

Årsredovisning

för

TSC Music AB

556952-7749

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isak Kuritzén, Verkställande direktör
2025-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för TSC Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver management, artistisk verksamhet, musikproduktion och arrangemang, arrangerar konserter och turnéer, samt arrangerar events och konferenser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 518	10 611	9 424	3 459
Resultat efter finansiella poster	4	471	192	662
Soliditet (%)	68	79	70	67

Företagets nettoomsättning har minskat på grund ut av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 793 391	379 376	2 222 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		379 376	-379 376	0
Årets resultat			1 922	1 922
Belopp vid årets utgång	50 000	2 172 767	1 922	2 224 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 172 767
årets vinst	1 922
	2 174 689
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 174 689
	2 174 689

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 518 226	10 611 297
Övriga rörelseintäkter		6 231	372 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 524 457	10 983 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 994 170	-2 942 138
Övriga externa kostnader		-3 449 158	-4 724 321
Personalkostnader	2	-774 784	-2 920 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 180	-173 334
Övriga rörelsekostnader		-150 222	0
Summa rörelsekostnader		-7 524 514	-10 760 554
Rörelseresultat		-57	222 936
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	245 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 752	1 837
Summa finansiella poster		3 752	247 663
Resultat efter finansiella poster		3 695	470 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-56 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-56 000
Resultat före skatt		3 695	414 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 773	-35 223
Årets resultat		1 922	379 376

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 053	518 233
Summa materiella anläggningstillgångar		362 053	518 233
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	451 885	451 885
Andra långfristiga fordringar	5	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		451 885	651 885
Summa anläggningstillgångar		813 938	1 170 118
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 301 250	528 420
Övriga fordringar		131 846	108 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 303	201 451
Summa kortfristiga fordringar		1 543 399	838 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 236 231	1 068 186
Summa kassa och bank		1 236 231	1 068 186
Summa omsättningstillgångar		2 779 630	1 906 709
SUMMA TILLGÅNGAR		3 593 568	3 076 827

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 172 767

1 793 391

Årets resultat

1 922

379 376

Summa fritt eget kapital

2 174 689

2 172 767

Summa eget kapital

2 224 689

2 222 767

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

265 000

265 000

Summa obeskattade reserver

265 000

265 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

15 166

15 165

Summa långfristiga skulder

15 166

15 165

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

278 031

246 992

Övriga skulder

268 083

116 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

542 599

210 603

Summa kortfristiga skulder

1 088 713

573 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 593 568

3 076 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 173 350	766 180
Inköp		407 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 173 350	1 173 350
Ingående avskrivningar	-655 119	-481 785
Årets avskrivningar	-156 180	-173 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-811 299	-655 119
Utgående redovisat värde	362 051	518 231

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	451 885	352 691
Inköp		100 000
Försäljningar		-806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 885	451 885
Utgående redovisat värde	451 885	451 885

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående redovisat värde	0	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-27

Henrik Liljequist
Henrik Liljequist
Ordförande

Jesper Naenfeldt
Jesper Naenfeldt

Isak Kuritzén
Isak Kuritzén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
